2

[bookmark: _GoBack]

Об утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения координации межведомственного решения проблем безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов на территории муниципального образования город Новороссийск, в соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, постановляю:

1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 21 мая 2020 года № 2416 «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 1 февраля 2021 года № 584 «О возложении персональной ответственности по контролю за организацией индивидуальной профилактической работы в отношении несовершеннолетних и семей, находящихся в социально опасном положении» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 22 июля 2021 года № 4440 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 21 мая 2020 года № 2416 «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
4. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования                     город Новороссийск.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Майорову Н.В.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования                                                        А.В. Кравченко